monia extirpanda , et pro Clerico-

rura incontinentia reprimenda
,

plu-

rimum desudat. 262. e. 263. a. Re-

gein Germ. ad Synodalia rcsponsa

crebrô vocat ; eonnubia Clericorum ,

à Subdiaconatu et suprà cobibet;

forma gregis factus , quod verbo do-

cet, exemple demonstrat. 263. a.

Decretum vêtus innovât , ut omnes

iu sacris Ordinibus constituti, Pres-

byteri scilicet et Diaconi à cohabi-

tationibas ferainarum abstineant
,

aut officio vacent. 194. d. Prohibet

ne quis vel Laicus vel Clericus, Epis-

copatus , Abbatias , seu alias spirita-

les dignitates
,
par se vel per alium

,

emere vel vendere praesumat. 194.

d. Concilium Roraanum in festo

Omnium SS. célébrât , ad dljudican-

dam Berengarii causam : induciis

Berengario concessis, anno insequenti

alterum Romae Concilium babet in

Quadragesima. 530. c. Absolutâ se-

cundâ Romanâ Synodo , Litteras

Salvi conductùs Berengario porrigit

cum Litleris ad Archiep. Turon. et

ad Episc. Andeg. Eusebium com-
mendatitiis. 530. d. Mittit in Gal-

liam Légat ura Hugonem
,

primo

Diensem Episc. posleà Lugdun. Ar-
cbiej). 530. e. ManassiReni. Archiep.

querenti de Legatione tanquam sedis

Rem. juribus officiente , respondet

Privilégia mutationis esse capacia ,

et ipsam Ecclesiam Remensem quon-
damPrimatui subjacuisse. 519. e. 520.

a. Bellam-Insulam asserit Benedicto

Rotbon. Abbati. 371. n. Fidclitatem

à Guillelmo Notho Angl. Regc frus-

traneo conatu exigit. 193. d. Sibi

in animum inducit Romano Ponti-

fie! Reges constituendi et deponendi

jus i;ompetere. Iliuc varia ejusdem,
caeleroijuin pli ac moribus integri

Pontificis , in regiam dignitatem ac

praerogativam faclnora. 28. n. 195.

a-b. 203. b. n. Dissidium eumdem
Papam inter et Henricum IV Im-
peratorera. 193. b, n. Fertur Gre-

gorius Henricum licet nudipedem
et forcipcs cum scopis portantem

,

rejccisse tanquam hominem sacrile-

gum , et sororii incesti reum. 188.
a-b. Quam ob agcndi rationem

,

multa incommoda Romanse sedi in -

fligit Henricus. 188. b. Obit Grego-
rius VII, vir apud Deum felicis gra-

tis?, apud homines austeritatis for-

tassis nimiae. 188. a. Vide Ilildebran-

dus.

Gregorius IX Papa , Duellum in causis

Monasteriorura et Ecclesiarum prohi-
buit. 483. n.

Gregor. X Papa , superstitionem tollit

,

quâ , si quando injuria illata fuisset

Ecclesiis , vel Ecclesiarum subditis

,

aut etiani interdicli tempore, altaria

denudabantur , ciliciis induebantur
,

et flagellabantur. 484. n.

Gregorius Archiep. Nicopolit. fugit in